
1

8

2

6

3

4

5

8

7

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年9月16日（月）7回高知6日

11R 織田公園特別　Ｃ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：210,000 円　／　3 着：120,000 円　／　4 着：90,000 円　／　5 着：60,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 スノードルフィン
父:ストーミングホーム  母:スノーキトゥン

牡  6 赤岡修次
56.0

1:31.8
(－)

8-8-8-6 38.8 － 1 511
(+8)

松木啓助（高知）
中山純子
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

2 9 マイネルトゥラン
父:ロージズインメイ  母:マイネカレッシュ

牡  6 永森大智
56.0

1:32.4
(3)

6-6-4-4 40.3 － 2 532
(+3)

雑賀正光（高知）
河野誠一
ビッグレッドファーム

3 2 エナジータウン
父:Speightstown  母:Honoria

牡  7 大澤誠志郎
56.0

1:32.4
(ハナ)

1-1-1-1 40.7 － 4 462
(-2)

別府真司（高知）
梶原哲朗
Gallagher's Stud

4 6 ディスピュート
父:ドリームジャーニー  母:ミラクルキャンデー

牡  6 岡村卓弥
56.0

1:32.4
(アタマ)

7-7-7-5 39.8 － 8 441
(-3)

雑賀正光（高知）
小菅誠
長谷川牧場

5 3 カネトシピュール
父:ヘニーヒューズ  母:カネトシディザイア

牝  4 佐原秀泰
54.0

1:32.8
(2)

3-3-3-2 40.9 － 3 456
(-1)

目迫大輔（高知）
兼松昌男
高昭牧場

6 4 テンカムソウ
父:パーソナルラッシュ  母:サッポロサクラ

牡  6 東川公則
56.0

1:32.8
(クビ)

5-5-6-7 40.3 － 7 509
(0)

那俄性哲也（高知）
（有）アシスタント
中橋　正

7 5 エイシンブリス
父:High Chaparral  母:スウィートクレメンタイン

牝  5 妹尾浩一朗
54.0

1:32.9
(1/2)

2-2-2-3 41.0 － 6 460
(+7)

打越勇児（高知）
松本桂昌
栄進牧場

8 10 トーアアステリオス
父:アルデバラン２  母:トーアミッシェル

牡  5 西川敏弘
56.0

1:33.9
(5)

10-10-10-10 39.7 － 10 485
(+2)

東原己俊（高知）
野村文子
トーア牧場

9 7 メイソ
父:ローレルゲレイロ  母:ツジノヒマワリ

牡  5 倉兼育康
56.0

1:33.9
(ハナ)

9-9-9-8 40.7 － 9 471
(+3)

細川忠義（高知）
西森鶴
北星村田牧場

10 8 ミュッセン
父:カネヒキリ  母:エルトベーレ

牝  4 林謙佑
54.0

1:34.1
(1)

4-4-5-9 41.8 － 5 529
(+3)

大関吉明（高知）
勝賀瀬和男
村田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,5,3,8,4,9,6,1,7,10

2,5,3,8,4,9,6,1,7,10

2,5,3,9,8,4,6,1,7,10

2,3,5,9,6,1,4,7,8,10

払戻金
単 勝 1 140円

複 勝 1 100円

9 100円

2 140円

ワイド 1-9 140円

1-2 210円

2-9 300円

枠 連 1-8 110円

馬 連 1-9 120円

馬 単 1-9 230円

3連複 1-2-9 330円

3連単 1-9-2 990円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


