11R 織田公園特別 C 1 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 稍重				
	【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:210,000 円 / 3 着:120,000 円 / 4 着:90,000 円 / 5 着:60,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	1	1	スノードルフィン 父:ストーミングホーム 母:スノーキトゥン	牡 6	赤岡修次 56.0	1:31.8 (-)	8-8-8-6	38.8	_	1	511 (+8)	松木啓助(高知) 中山純子 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
2	8	9	マイネルトゥラン 父:ロージズインメイ 母:マイネカレッシュ	牡 6	永森大智 56.0	1:32.4 (3)	6-6-4-4	40.3	-	2	532 (+3)	雑賀正光(高知) 河野誠一 ビッグレッドファーム
3	2	2	エナジータウン 父:Speightstown 母:Honoria	牡 7	大澤誠志郎 56.0	1:32.4 (ハナ)	1-1-1-1	40.7	_	4	462 (-2)	別府真司(高知) 梶原哲朗 Gallagher's Stud
4	6	6	ディスピュート 父: ドリームジャーニー 母: ミラクルキャンデー	牡 6	岡村卓弥 56.0	1:32.4 (アタマ)	7-7-7-5	39.8	_	8	441 (-3)	雑賀正光(高知) 小菅誠 長谷川牧場
5	3	3	カネトシピュール 父:ヘニーヒューズ 母:カネトシディザイア	牝 4	佐原秀泰 54.0	1:32.8 (2)	3-3-3-2	40.9	_	3	456 (-1)	目迫大輔(高知) 兼松昌男 高昭牧場
6	4	4	テンカムソウ 父:パーソナルラッシュ 母:サッポロサクラ	牡 6	東川公則 56.0	1:32.8 (クビ)	5-5-6-7	40.3	_	7	509 (0)	那俄性哲也 (高知) (有) アシスタント 中橋 正
7	5	5	エイシンブリス 父:High Chaparral 母:スウィートクレメンタイン	牝 5	妹尾浩一朗 54.0	1:32.9 (1/2)	2-2-2-3	41.0	_	6	460 (+7)	打越勇児(高知) 松本桂昌 栄進牧場
8	8	10	トーアアステリオス 父:アルデバラン2 母:トーアミッシェル	牡 5	西川敏弘 56.0	1:33.9 (5)	10-10-10-10	39.7	-	10	485 (+2)	東原己俊(高知) 野村文子 トーア牧場
9	7	7	<b>メイソ</b> 父:ローレルゲレイロ 母:ツジノヒマワリ	牡 5	倉兼育康 56.0	1:33.9 (ハナ)	9-9-9-8	40.7	_	9	471 (+3)	細川忠義(高知) 西森鶴 北星村田牧場
10	7	8	ミュッセン 父:カネヒキリ 母:エルトベーレ	牝 4	林謙佑 54.0	1:34.1 (1)	4-4-5-9	41.8	-	5	529 (+3)	大関吉明(高知) 勝賀瀬和男 村田牧場

## ● コーナー通過順位

_	
1コーナー	2,5,3,8,4,9,6,1,7,10
2コーナー	2,5,3,8,4,9,6,1,7,10
3コーナー	2,5,3,9,8,4,6,1,7,10
4コーナー	2,3,5,9,6,1,4,7,8,10

## ● 払戻金

単 勝	1	140円
複 勝	1	100円
	9	100円
	2	140円

ワイド	1-9	140円
	1-2	210円
	2-9	300円

枠 連	1-8	110円
馬連	1-9	120円
馬単	1-9	230円

3連複	1-2-9	330円
3連単	1-9-2	990円